
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: MCPSMazovia
NO_DOC_EXT: 2019-148521
SOFTWARE VERSION: 9.11.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: przetargi@mcps.com.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 7

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej
ul. Nowogrodzka 62a
Warszawa
02-002
Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Kucharska
Tel.:  +48 226927570/206
E-mail: katarzyna.kucharska@mcps.com.pl 
Faks:  +48 226224732
Kod NUTS: PL9
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mcps.com.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.mcps.com.pl/kategoria/zamowienia-publiczne/aktualne-zamowienia-publiczne/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd krajowy lub federalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Polityka społeczna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
CZĘŚĆ I. : ORGANIZACJI DWUDNIOWEJ KONFERENCJI DOTYCZĄCEJ PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE DLA 150 OSÓB. CZĘŚĆ II: ORGANIZACJI DWUDNIOWEJ KONFERENCJI PN. „II
MAZOWIECKIE FORUM SAMOPOMOCY DLA OSÓB Z
Numer referencyjny: MCPS.PSP./432-1-5-/19 MCPS.PS/433-1-7/19

II.1.2) Główny kod CPV
79951000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

mailto:katarzyna.kucharska@mcps.com.pl
http://www.mcps.com.pl
http://bip.mcps.com.pl/kategoria/zamowienia-publiczne/aktualne-zamowienia-publiczne/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
Część I - Przedmiot zamówienia stanowi: zorganizowanie i przeprowadzenie we współudziale z Zamawiającym
- Mazowieckim Centrum Polityki Społecznej konferencji dla łącznie 150 przedstawicieli jednostek samorządu
terytorialnego Województwa Mazowieckiego, jednostek organizacyjnych pomocy społecznej, instytucji,
organizacji pozarządowych oraz osób związanych z tematyką przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zgodnie z
wytycznymi zamieszczonymi poniżej.
Część II - Przedmiot zamówienia stanowi: zorganizowanie i przeprowadzenie we współudziale z Zamawiającym
- Mazowieckim Centrum Polityki Społecznej konferencji dla łącznie 200 przedstawicieli jednostek samorządu
terytorialnego Województwa Mazowieckiego, jednostek organizacyjnych pomocy społecznej, instytucji,
organizacji pozarządowych oraz osób związanych z tematyką pomocy i oparcia społecznego dla osób z
zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z wytycznymi zamieszczonymi poniżej.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Organizacja dwudniowej konferencji dotyczącej przeciwdziałania przemocy w rodzinie dla 150 osób
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55300000
79823000
55120000
60140000
39294100
79342200
79340000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wykonawca zorganizuje przedmiot zamówienia w Hotelu, zlokalizowany w Warszawie, nie dalej niż 15 km od
Dworca PKP Warszawa Centralna (liczone w linii prostej).

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonawca zobowiązany jest do organizacji wszystkich działań związanych z przeprowadzeniem konferencji, w
tym w szczególności:
1) rekrutację uczestników,
2) opracowanie oraz wykonanie materiałów szkoleniowych i promocyjnych,
3) zapewnienie prelegentów oraz prowadzących konferencję, w tym zapewnienie wynagrodzeń, noclegów i
zwrotów za delegacje,
4) promocję wydarzenia w portalach internetowych (o liczbie ponad 500 tysięcy wejść dziennie) oraz za pomocą
mediów społecznościowych
5) zapewnienie właściwej infrastruktury technicznej w sali, w której odbędą się konferencje,
6) zapewnienie łącza do sieci Internet z zastosowaniem sieci WI-FI,



3 / 7

7) zapewnienia noclegów – wykonawca zapewni miejsca noclegowe dla 70% uczestników każdej z konferencji
w pokojach 2-osobowych, w tym 5 noclegów w pokojach 1-osobowych,
8) zapewnienia wyżywienia dla wszystkich uczestników konferencji,
Całe zamówienie, łącznie z przekazaniem do MCPS raportu z przebiegu konferencji ma zostać zakończone do
20 grudnia 2019 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 12/12/2019
Koniec: 13/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Organizacja dwudniowej konferencji pn. „II Mazowieckie Forum Samopomocy dla Osób z Zaburzeniami
Psychicznymi” dla 200 osób.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79951000
55300000
79823000
55120000
60140000
39294100
79340000
79342200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wykonawca zorganizuje przedmiot zamówienia w Hotelu zlokalizowanym w Warszawie, nie dalej niż 15 km od
Dworca PKP Warszawa Centralna (liczone w linii prostej).

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonawca zobowiązany jest do organizacji wszystkich działań związanych z przeprowadzeniem konferencji, w
tym w szczególności:



4 / 7

1) rekrutację uczestników,
2) opracowanie oraz wykonanie materiałów szkoleniowych i promocyjnych,
3) zapewnienie prelegentów, obsługę punktu konsultacyjnego oraz prowadzących konferencję, w tym
zapewnienie wynagrodzeń, noclegów i zwrotów za delegacje,
4) promocję wydarzenia w portalach internetowych (o liczbie ponad 500 tysięcy wejść dziennie) oraz za pomocą
mediów społecznościowych
5) zapewnienie właściwej infrastruktury technicznej w sali, w której odbędą się konferencje,
6) zapewnienie łącza do sieci Internet z zastosowaniem sieci WI-FI,
7) zapewnienia noclegów – wykonawca zapewni miejsca noclegowe dla 70% uczestników każdej z konferencji
w pokojach 2-osobowych, w tym 5 noclegów w pokojach 1-osobowych,
8) zapewnienia wyżywienia dla wszystkich uczestników konferencji,
Całe zamówienie, łącznie z przekazaniem do MCPS raportu z przebiegu konferencji ma zostać zakończone do
20 grudnia 2019 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 16/12/2019
Koniec: 17/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
a) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w
art. 24 ust. 1 pkt 12-23 ustawy Pzp;
b) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące wiedzy i doświadczenia. Zamawiający uzna warunek za
spełniony jeżeli:
Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert , zrealizował
usługi odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia, tj. wykonał należycie co najmniej trzy usługi
polegające na przeprowadzeniu, w tym przygotowaniu, konferencji lub seminarium, wraz z zapewnieniem sali i



5 / 7

całodniowego cateringu zawierającego w szczególności ciepły posiłek dwudaniowy, dla co najmniej 130 osób, w
tym 60 osób z noclegiem każda.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określa załącznik nr 2 do Istotnych Warunków Zamówienia - Wzór umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/11/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 14/12/2019

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/11/2019
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego położonej w Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 62a, w sali
konferencyjnej znajdującej się na VI p.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane jest
poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.
Otwarcie ofert jest jawne, Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert.



6 / 7

Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej informację z otwarcia ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy jak dla postępowań powyżej kwoty
określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp. Środki ochrony
prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu - IWZ przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której
mowa w art. 154 pkt 5 Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postepu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


7 / 7

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/10/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

